27
1
1
11 2 3
1 3
0 1 D A 0
2
Y 2

YR2
Drehantriebe für Prozessautomatisierung
TYPENSCHLÜSSEL
Serie
YR2 = Drehantriebe für Prozessautomatisierung
Größe (mm)
00 = 32 (nur DA0)
01 = 50
2A = 63 (F04)
2B = 63 (F05)
03 = 75
35 = 85
04 = 100
Ausführung
Drehmoment  (Nm)Artikelnr. Artikelnr.
Drehmoment bei doppelwirkender Ausführung (P = 6 bar) Drehmoment bei einfachwirkender Ausführung (P = 6 bar)
DA0 = doppelwirkend
S12  = einfachwirkend mit 12 Federn serienmäßig
 (auf Anfrage: unterschiedliche Federanzahl)
Kugelhahn Serie YR NAMUR-Ventile Serie AC-N Ventile Serie AC-N mit Drehantrieb
Drehmoment  (Nm)
Anschlüsse: untere Bohrung für Kugelhahn-Einbau nach Normen ISO 5211/DIN 3337. Anschluss für
Magnetventil, oberes Ende der Welle und obere Bohrung für Zubehör-Einbau nach Normen VDI/VDE
3845 NAMUR.